All̄ st̄ vere et p̄prie p̄dicatores. aīal est hoī. hoī ē
sortes. et tñ p̄dicant mīora de maiorib⁹. q̄iif cō
tra textū Puma p̄s. aīitis. p̄bat. q̄r ex p̄le nō seq
etur p̄ accīs. l̄z dicere p̄pōes sequūt̄ ex p̄pōibus p̄le x̄tū
re p̄clusiōis. **D**om q̄ ille p̄dicatores nō s̄t directe et
ordinate. vñ ex p̄dicatō et se bñ sequit̄ p̄dicatō p̄ accī
dēs. i. inordinata. Et q̄sūt̄ inferi⁹ p̄dicari possit de su
periori p̄ticulari⁹ dīcēdo. alīqđ aīal est hoī. nō tñ v̄liter
Rō. q̄ in p̄dicatō ordinata opt̄ p̄dicatū esse actu in
subiecto. vel tāqđ de cōtentū eius. vel tāqđ accīs. l̄z infe
riū sic nō inēt̄ fugitor in sua vñuersalitate acceptio

De q̄b⁹ aut̄ sp̄es p̄dicat. de his nēcātōr
sp̄ei gen⁹ p̄dicabīt̄. et ḡnīs gen⁹ v̄sqz ad ḡnā
lissima. **S**i em̄ vez̄ est socratē hoīem dicere
hoīez̄. v̄o aīal. aīal v̄o subaz̄. vez̄ ē et socratē
aīal dicere atqđ subam. sp̄ em̄ supiora de ife
riorib⁹ p̄dicat̄. et sp̄es qdē de idividui p̄di
cabit̄. gen⁹ āt̄ et de sp̄e et de idividuo. ḡnāl
simū āt̄ et de ḡnē et de generib⁹. si p̄la sunt me
dia et sub alīna. et de sp̄e et de idividui. **D**ic
cēt̄ āt̄ ḡnālissimū qdē d̄ oīb⁹ sub se positi⁹ ge
nerib⁹ sp̄eb⁹qz et idividui. gen⁹ āt̄ qđ aī sp̄ea
lissimū ē de oīb⁹ speālissimis et idividui
is. solū aut̄ sp̄es de om̄ib⁹ idividui.

Nec porphīr⁹ p̄bat terciā diffīlētē sp̄ei. et cū h̄
ostēdīt̄ et genus etiā p̄dicat de idividui. Et idividū
in duas p̄tes. in p̄ma facit h̄. in sc̄o ostēdīt̄ qđ sit idiv
idui ibi (idividui aut̄). Quo ad p̄mū d̄t̄ et de q̄
bulicūs p̄dicat sp̄es. de illis etiā p̄dicat gen⁹ sp̄ei. et ge
nus illi⁹ ḡnīs v̄sqz ad generalissimū. q̄ si vez̄ ē dicere
sortē et hoīem. et hoīem ē aīal. et aīal ē substātā. etiāz
vez̄ est dicere sortē et aīal. et sic p̄nter v̄sqz ad gen⁹ ge

predicabilium

neralissimū. **C**ui⁹ rō est. q̄ sp̄es inclūdit genus et illē
gen⁹ iterū inclūdit suū gen⁹. sic p̄nter. q̄oīa de idividū
dūt̄ sp̄ei p̄dicant. Ex quib⁹ infēt̄ p̄ modū correlati
v̄t̄ nīt̄ in mō p̄dicandi int̄ ḡnālissima subalterna et spe
cialissima. q̄ generalissimū p̄dicat de ḡnē et generib⁹.
si st̄ plura int̄media. et etiā p̄dicat de sp̄e et idividui
q̄ ḡnālissimū d̄t̄. qđ d̄ oīb⁹ lub se positi⁹. l̄. generib⁹ sp̄es
et idividui p̄dicat. **H**z gen⁹ qđ imēdiatē est an
speālissimū p̄dicat d̄ oīb⁹ speālissimis. et d̄ oīb⁹ in
idividui. **H**sp̄es v̄o p̄dicat solū de oīb⁹ idividui. q̄
re bñ dīcīt̄ est in tēla diffīlētē sp̄ei. sp̄es est qđ p̄dicat
de plurib⁹ nūero diffīlētib⁹ in eo quod qđ est.

Sic Genus est ps sp̄ei. q̄ p̄ ipm̄ sp̄es diffīlēt̄. l̄z ps
v̄o nō p̄dicat de toto. q̄ gen⁹ nō p̄dicat de sp̄e.
Dicit̄ p̄bat. q̄ illa ē falla. dom⁹ ē p̄aries. **D**i
cendū q̄ ps integralē nō p̄dicat de suo toto. l̄z bñ pars
cēntialis et diffīlētua. quo mō gen⁹ est ps sp̄ei
Individū āt̄ devno solo p̄ticlari p̄dicat. **I**n
dīvidui em̄ d̄r̄ socrates. et h̄ albū. et h̄ veni
ēs et suffronici fili⁹. si sol⁹ sit ei socrates fi
li⁹. Individua ḡdicūt̄ h̄mōi. q̄m̄ ex p̄petra
tib⁹ p̄sist̄ vñūqđqz eoꝝ. q̄p̄ collectō nunqđ
in alio eadē erit. socrat̄ em̄ p̄petates nūqđ i
alio q̄libz erit p̄ticulari⁹. be v̄o (q̄st̄ hoīs)
dico āt̄ eīp̄ q̄ est cōis p̄petates erit eadē plū
bus. magis āt̄ in oīb⁹ p̄ticularib⁹ hoīb⁹. in
eo q̄ hoīes st̄. **L**ōtīne ē ḡ dividui qdē
sub sp̄e. sp̄es āt̄ sub genere: totū em̄ qdē ē ge
n⁹. idividui āt̄ ps. sp̄es v̄o et totū est et ps.
l̄z ps qdē alteri⁹. totū āt̄ nō alteri⁹ l̄z alīs. p̄
tib⁹ em̄ totū est. **D**e ḡnē qdē et sp̄e et qđ ḡnā
lissimū. et qđ speālissimū. et que ḡnā eadē et
species st̄. q̄ etiā idividua et q̄ mōis genus
et species dīcāt̄: suffīcienter dīcīt̄ est
Pie porphīr⁹ ad evīdētā eoz (dīcīt̄ st̄) declarat
inciderat qđ sit idividui. Et idividū hec ps in tria
nā p̄mo facit h̄. sc̄o infēt̄ qđ dā correlari⁹ ibi (z̄tīne
tur). Tercō epilogat circa dīcta ibi (de ḡnē qdē). Quo
ad p̄mū ponit duas diffīlētēs idividui. Prima est q̄
idividui est qđ de vñ solo p̄ticulari p̄dicat. sic for
tes plato. hoc albū. h̄ veniēs. et suffronici fili⁹. si sol⁹ sor
tes sit ei fili⁹. **E**cōa diffīlētō est q̄ idividui est qđ cō
stat ex p̄petratis. q̄p̄ collectō nunqđ sit eadē in alio p̄ti
culari⁹. for̄t̄ em̄ p̄petates nūqđ st̄. eedēt̄ alī p̄ti
culari⁹ hoīm̄. l̄z ille p̄petratis (q̄st̄ hoīs. sic st̄ p̄petratis
hoīs) ille st̄. eedēt̄ in plurib⁹. et in oīb⁹ p̄ticularib⁹
hoīb⁹ q̄ hoīes st̄. sicut risibile ē p̄petratis hoīs. et cō
uenit oī hoī. **O**x istis infēt̄ por̄. correlari⁹ resumen
do p̄dicta dices. q̄ cū idividui z̄tīneat sub sp̄e. et spe
cies sub ḡnē. seq̄t̄ q̄ gen⁹ erit sic qddā totū et idividui
qđ dā ps. sp̄es āt̄ est totū ps. ps qdē alteri⁹. totū v̄o nō